
Zarządzenie nr 247/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie obowiązku zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki na terenie Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu oraz w  jednostkach realizujących proces  dydaktyczny dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 października 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 

2021 poz. 1878) , zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się bezwzględny obowiązek noszenia maseczek w czasie zajęć i w przestrzeniach wspólnych  

przez studentów, doktorantów, uczestników studiów podyplomowych, kształcenia specjalistycznego  

i innych form kształcenia realizowanych na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu i w jednostkach,  

w których realizowana jest dydaktyka kliniczna. Nakaz ten dotyczy także osób zatrudnionych w Uczelni  

i innych osób prowadzących w niej zajęcia ze studentami, doktorantami, uczestnikami studiów 

podyplomowych lub innych form kształcenia realizowanych na Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu. 

2. Zobowiązuje się osoby wymienione w ust 1. do bieżącego zapoznawania się z zaleceniami 

umieszczonymi w zakładce „Koronawirus” na stronie internetowej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
Otrzymują : 
według  rozdzielnika  
MC 
 


